

Kupní smlouva na akci

„Pořízení kancelářského nábytku“

Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce - provozní práce

č. ORS/Kr/249/2016

Smluvní strany

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO: 000 07 536

DIČ: CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, č. ú.: [REDACTED]

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: [REDACTED]

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 433

(dále jen kupující)

a

Vladimír Daitl

Duchcovská 432

415 03 TEPLICE

IČO: 10455787

DIČ: CZ5407162024

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, živnostenské oprávnění vydané dne 25. 6. 1992 Magistrátem města Teplice

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. [REDACTED]

Zastoupen: [REDACTED]

(dále společně jen **smluvní strany**)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto kupní smlouvu.

I. Důvod uzavření kupní smlouvy

Kupní smlouva je uzavírána na základě výběru cenové nabídky, předložené prodávajícím jako nejvhodnější nabídka, jež byla vyhodnocena podle hodnotícího kritéria – nejnížší nabídkové ceny, v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Pořízení kancelářského nábytku“.

II. Předmět koupě

Předmětem plnění této smlouvy je dodání kancelářského nábytku a vybavení včetně dopravy, vybalení, montáže a rozmístění v kancelářských prostorách Palivového kombinátu Ústí, státního podniku – lokalita Chabařovice (zde bude do skladových prostor uložen nábytek a vybavení pro středisko VUD Trutnov), středisko Kladenské doly a středisko Kohinoor.

Součástí předmětu koupě je také odvoz a likvidace vzniklého odpadu.

Rozmístění dodaného zboží bude provedeno dle pokynů kupujícího.

Koordinace a časový průběh veškerých dodávek bude před jejich započítím konzultován s pověřeným zástupcem kupujícího.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle článku IV. této smlouvy.

III. Termín a místo dodání předmětu koupě

Termín pro zahájení dodání předmětu koupě: do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

Termín pro ukončení: nejpozději do 31. října 2016

Místo dodání předmětu koupě

Palivový kombinát Ústí, s. p., Hrbovická 2, 403 39 Chlumec – kancelářské prostory

Katastrální území: Hrbovice

Obec: Chlumec

Kód obce: CZ0427568015

Kraj: Ústecký

Zde bude uloženo i vybavení pro středisko VUD Trutnov (Železničářů 506, 541 01 Trutnov).

Palivový kombinát Ústí, s. p., středisko Kladenské doly (273 06 Libušín) - kancelářské prostory

Katastrální území: Libušín

Obec: Libušín

Kód obce: CZ0203532576

Kraj: Středočeský

Palivový kombinát Ústí, s. p., středisko Kohinoor (435 32 Mariánské Radčice) - kancelářské prostory

Katastrální území: Mariánské Radčice

Obec: Mariánské Radčice

Kód obce: CZ0425567302

Kraj: Ústecký

Předmět smlouvy převezme pověřená osoba kupujícího [REDACTED]

IV. Cena

1. Kupní cena je stanovena jako konečná, pevná a neměnná a vyplývá z nabídkové ceny prodávajícího, kterou kupující vyhodnotil v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky jako nejvhodnější a uvedl tuto skutečnost v Oznámení veřejného zadavatele o výběru nejvhodnější cenové nabídky ze dne 27. 9. 2016, č. j. 2016/13264/PKÚ/NŘZ.

Cena celkem bez DPH	386 743,00 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	81 216,03 Kč
Cena celkem včetně DPH	467 959,03 Kč

V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude ke kupní ceně bez DPH připočítána sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.

2. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným předáním a převzetím zboží (včetně dopravy, vybalení, montáže a rozmístění po lokalitách).
3. Kupující si vyhrazuje právo, v případě vládního zásahu či krácení finančních prostředků ze státního rozpočtu, dohodnout s prodávajícím úpravu ceny uvedené v článku IV. této smlouvy a právo zúžit rozsah dodávky podle aktuální potřeby. V tomto případě bude mezi kupujícím a prodávajícím uzavřen písemný, číslovaný dodatek k této smlouvě, podepsaný statutárními orgány obou smluvních stran.

V. Kontrola a převzetí předmětu koupě

1. Kupující je oprávněn zkontrolovat předmět koupě z hlediska kvality a úplnosti, jeho funkčnost, a zda bylo dodáno zboží požadovaných parametrů. Kontrolu provede kupující prostřednictvím určeného zástupce. Prodávající doloží k dodávanému výrobku příslušný doklad prokazující shodu vydaný příslušným orgánem, provozní předpisy a tabulku technických dat.
2. Prodávající splní svou povinnost dodáním zboží dle článku II., ve stanoveném termínu a místě dodání předmětu koupě dle článku III.

3. Kupující v součinnosti s prodávajícím vyhotoví předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými zástupci obou smluvních stran a bude součástí faktury vyhotovené prodávajícím.

VI. Platební podmínky a fakturace

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové fakturaci, po řádném předání a převzetí předmětu koupě, k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce ve výši smluvní ceny dohodnuté v článku IV. této smlouvy.
2. Faktura bude vystavena do pěti dnů po řádném předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je zjišťovací protokol a protokol o předání a převzetí předmětu koupě s podpisy zástupců obou smluvních stran.
3. Splatnost vystavené faktury se sjednává na třicet dnů ode dne doručení kupujícímu, lhůta se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, jinak nebudou splatné, a to zejména:
 - název, sídlo, IČO/DIČ kupujícího,
 - název, sídlo, IČO/DIČ prodávajícího,
 - označení faktury a její číslo,
 - bankovní spojení prodávajícího,
 - splatnost faktury v souladu s kupní smlouvou,
 - předmět faktury, číslo kupní smlouvy s uvedením lokality,
 - vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v % a výši DPH v Kč, vyfakturovanou částku včetně DPH,
 - razítko a podpis prodávajícího,
 - v příloze předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými zástupci obou smluvních stran.
5. Faktura musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce – provozní práce) uvedený v záhlaví smlouvy. Tento kód musí být uveden současně na předávacím protokolu. Nebude-li kód akce uveden na faktuře a předávacím protokolu, nebude faktura placena a bude vrácena.
6. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.
7. Proávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu po převzetí zboží kupujícím bez závad.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.
9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy.
10. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VII. této kupní smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktur.
11. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto zákona v průběhu realizace smlouvy, bude faktura za již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, že:
 - část faktury vystavené prodávajícím, odpovídající výši DPH, bude uhrazena kupujícím přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
 - základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.
12. Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví smlouvy je účtem prodávajícího, zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedený účet nebude účtem prodávajícího, zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, bude faktura za již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, že:
 - část faktury vystavené prodávajícím, odpovídající výši DPH, bude uhrazena kupujícím přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
 - základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.

VII. Smluvní pokuty

1. Pokud by jedna ze smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
2. Při nedodržení termínu dodání předmětu koupě dle článku III. této smlouvy, činí smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení 0,02 % z kupní ceny bez DPH podle článku IV. této kupní smlouvy.
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

VIII. Práce nad rámec smlouvy

Práce související s dodávkou zboží nad rámec této kupní smlouvy, které prodávající provede pro vlastní potřebu, nebudou kupujícímu účtovány.

IX. Záruční doba a sankce za nedodržení termínu odstranění závad

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží a poskytne kupujícímu záruku po dobu 24 měsíců od data předání zboží kupujícímu, které bude uvedeno v předávacím protokolu podepsaném zástupci obou smluvních stran.
1. Začátek záruční lhůty nastává řádným předáním a převzetím předmětu smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět kupní smlouvy pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
2. Reklamace vad musí být kupujícím provedena písemně. Prodávající je povinen, v případě prodloužení s vyřízením reklamace po vzájemně odsouhlaseném termínu, zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý případ a za každý kalendářní den prodloužení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen prodávající zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

X. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná zástupci obou smluvních stran, jinak je neplatná.
2. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou pro objektivní překážky při plnění ustanovení smlouvy z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin, je kupující kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od smlouvy povinen vyčíslit a poskytnout druhé straně k posouzení, veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od smlouvy pořídí obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od smlouvy, pokud se nedohodnou jinak.
3. Kupující se zavazuje spolupracovat s prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle kupní smlouvy a poskytne prodávajícímu údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Prodávající takto získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.
4. Prodávající je povinen být po celou dobu plnění dodávky a trvání záruky řádně pojištěn pro případ vzniklé škody, kterou může svou podnikatelskou činností i nečinností při plnění předmětu díla způsobit objednateli, s limitem ročního pojistného plnění ve výši min. 50 % nabídkové ceny. Pojistná smlouva musí být udržována v účinnosti po celou dobu provádění díla. Podkladem pro stanovení vzniklé škody bude vždy písemný zápis o projednání škodného případu oprávněnými orgány obou smluvních stran, příp. i písemné podklady vyhotovené zástupci Policie České republiky. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.

5. Prodávající odpovídá za řádné dodání předmětu koupě včetně dopravy na místo určení, předvedení funkčnosti a zácviku obsluhy svými zaměstnanci a za všechny škody, které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně v místě dodání předmětu koupě způsobí. Prodávající prohlašuje, že je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.
6. Podkladem pro stanovení odpovědnosti za vzniklou škodu bude vždy písemný zápis o projednání škodního případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. i písemné podklady vyhotovené kupujícím. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to písemně formě.

XI. Závěrečná ujednání

1. Prodávající bere na vědomí, že kupující (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Kupující a prodávající se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, anebo uvedené v obchodním rejstříku. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li však být odeslána na adresu v jiném státu, tak patnáctý den po odeslání.
3. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností prodávajícího a kupujícího v souvislosti s touto uzavíranou smlouvou.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, každý s právem originálu, po dvou každé smluvní straně.
5. Nadpisy jednotlivých článků slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci obsahu.
6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.
7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.
8. Práva a povinnosti obou smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

9. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými statutárními orgány obou smluvních stran.
10. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této smlouvy, že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že smlouvu nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a její účinnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
12. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. 1 Rekapitulace cenové nabídky
- Příloha č. 2 Pojistná smlouva č. 8602884029 – Pojištění odpovědnosti za škodu

V Chlumu dne 10. 10. 2016

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ
STÁTNÍ PODNIK
Hrbovická 2, 403 39 CHLUMEC

Ing. Petr Lenc
ředitel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
(kupující)

V Teplicích dne 12. 10. 2016

daitl kancelářský
nábytek
obchodní areál PERLA
Duchcovská 432, 415 03 Teplice

Vladimír Daitl
fyzická osoba podnikající dle živnostenského
zákona
(prodávající)

Příloha č. 1

kupní smlouvy

„Pořízení kancelářského nábytku“

Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce - provozní práce

č. ORS/Kr/249/2016

Rekapitulace cenové nabídky

	List č.1	REKAPITULACE				0			
P. Č.		Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	Sazba DPH	Výše DPH	Cena celkem dle počtu MJ vč. DPH
1.		CHABAŘOVICE				61 589,00	21,00%	12 933,69	74 522,69
2.		KOHINOOR				139 048,00	21,00%	29 200,08	168 248,08
3.		KLADNO SOCIÁLNÍ CENTRUM				159 221,00	21,00%	33 430,53	192,657,41
4.		KLADNO ING. HENZL				26 885,00	21,00%	5 645,85	32 530,85
		CELKEM				386 743,00	21,00%	81 216,03	467 959,03

 kancelářský
nábytek
obchodní areál PERLA
Duchcovská 432, 415 03 Teplice

List č. 1		Chabařovice 1				0			
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	Sazba DPH	Výše DPH	Cena celkem dle počtu MJ vč. DPH
		OSSU p. Absolonová							
1.	39000000-2	HO-5-DK 90:DIKE-židle synchr.+područky - modrá	3	ks	4 634,00	13 902,00	21,00%	2 919,42	16 821,42
2.	39000000-2	HO-5-P-DK90:podhlavník-DIKE-modrý	3	ks	280,00	840,00	21,00%	176,40	1 016,40
		RPMV p. Přibáňová -provedení třešeň, podnož šedá							
3.	39000000-2	HO-FE 1200-RM 200:FE 1200. stůl prac.rovný 120 cm hl.60-RM 200	1	ks	4 399,00	4 399,00	21,00%	923,79	5 322,79
		OEPU ing. Kozarec - provedení olše							
4.	39000000-2	HO-5-DK 15: DIKE-židle synchr.+područky-antracit	1	ks	4 634,00	4 634,00	21,00%	973,14	5 607,14
5.	39000000-2	HO-5-P-DK15:podhlavník-DIKE-antracit	1	ks	280,00	280,00	21,00%	58,80	338,80
6.	39000000-2	HO-S 2 80:S 2 80 skříň policová otevřená 76.8/80 cm	4	ks	1 857,00	7 428,00	21,00%	1 559,88	8 987,88
7.	39000000-2	HO-S 5 80 05:S 5 80 05 skříň policová dvéřová + nika 192/80 cm	2	ks	5 324,00	10 648,00	21,00%	2 236,08	12 884,08
8.	39000000-2	HO-R 400 800 50:R 400 800 50.rektifikace v.5cm - 4 ks	2	sada	150,00	300,00	21,00%	63,00	363,00
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	707,00	707,00	21,00%	148,47	855,47
		AA-9998:Doprava	1	ks	250,00	250,00	21,00%	52,50	302,50
	CELKEM					43 388,00	%	9 111,48	52 499,48

	List č. 2	Chabařovice 2				0			
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	Sazba DPH	Výše DPH	Cena celkem dle počtu MJ vč. DPH
		Mgr. Kvitová, 5 NP č.524 - provedení třešeň, podnož šedá				0			
1.	39000000-2	HO-FJ 1200-RM 100:FJ 1200 stůl jednací rovný 120cm-RM 100	1	ks	4 602,00	4 602,00	21,00%	966,42	5 568,42
2.	39000000-2	HO-FJ 800-RM 100:FJ 800 stůl jednací rovný 80cm-RM 100	1	ks	3 847,00	3 847,00	21,00%	807,87	4 654,87
		VUD Trutnov ing. Kokeš - provedení BUK, USN							
3.	39000000-2	HO-5-DK 10:DIKE-židle synchr,+područky-černá	1	ks	4 634,00	4 634,00	21,00%	973,14	5 607,14
4.	39000000-2	HO-5-P-DK 10:Podhlavník - DIKE-černý	1	ks	280,00	280,00	21,00%	58,80	338,80
5.	39000000-2	HO-S 3 80 01:S 3 80 01. skříň policová dvéřová 115.2/80cm	1	ks	3 603,00	3 603,00	21,00%	756,63	4 359,63
6.	39000000-2	HO-S 800:S 800. sokl obdélník 80/36cm 5cm	1	ks	145,00	145,00	21,00%	30,45	175,45
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	840,00	840,00	21,00%	176,40	1 016,40
		AA-9998:Doprava	1	ks	250,00	250,00	21,00%	52,50	302,50
	CELKEM					18 201,00		3 822,21	22 023,21

	List č. 1	Kohinoor 1				0			
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	Sazba DPH	Výše DPH	Cena celkem dle počtu MJ vč. DPH
		USH 3 pracovní místa provedení Calvados							
1.	39000000-2	HO-GEK 1800 L 24:GEK 1800 L 24 stůl erg lev 180cm s HK24	1	ks	7 842,00	7 842,00	21,00%	1 646,82	9 488,82
2.	39000000-2	HO-GEK 1800 P 24:GEK 1800 P24 stůl erg pra 180cm s HK24	2	ks	7 842,00	15 684,00	21,00%	3 293,64	18 977,64
3.	39000000-2	HO-GJ 1200: GJ 1200 stůl jednací rovný 120cm	3	ks	2 340,00	7 020,00	21,00%	1 474,20	8 494,20
4.	39000000-2	HO-D 5 80 00:D 5 80 00 skříň policová dvéřová 185/80cm	9	ks	4 340,00	39 060,00	21,00%	8 202,60	47 262,60
5.	39000000-2	HO-D5 80 01:D 5 80 01 skříň šatní dvéřová 185/80cm	3	ks	3 938,00	11 814,00	21,00%	2 480,94	14 294,94
6.	39000000-2	HO-R 400 800 50:R 400 800 50.rektifikace v.5cm - 4 ks	12	sada	150,00	1 800,00	21,00%	378,00	2 178,00
7.	39000000-2	HO-1111:CALYPSO-židle synchr.+výšk.stav.podr.černá	3	ks	2 885,00	8 655,00	21,00%	1 817,55	10 472,55
8.	39000000-2	HO-03D2:TAURUS-židle konf.látka D2 černá	12	ks	630,00	7 560,00	21,00%	1 587,60	9 147,60
			1	ks	4 251,00	4 251,00	21,00%	892,71	5 143,71
			1	ks	800,00	800,00	21,00%	168,00	968,00
		AA-9999:Montáž a manipulace				104 486,00		21 942,06	126 428,06
	CELKEM	AA-9998:Doprava							

	List č. 2	Kohinoor 2				0			
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	Sazba DPH	Výše DPH	Cena celkem dle počtu MJ vč. DPH
		USH 1 pracovní místo provedení Calvados							
1.	39000000-2	HO-GEK 1800 L 24:GEK 1800 L 24 stůl erg lev 180cm s HK24	1	ks	7 842,00	7 842,00	21,00%	1 646,82	9 488,82
2.	39000000-2	HO-GJ 1200: GJ 1200 stůl jednací rovný 120cm	1	ks	2 340,00	2 340,00	21,00%	491,40	2 831,40
3.	39000000-2	HO-D 5 80 00:D 5 80 00 skříň policová dvéřová 185/80cm	3	ks	4 340,00	13 020,00	21,00%	2 734,20	15 754,20
4.	39000000-2	HO-D5 80 01:D 5 80 01 skříň šatní dvéřová 185/80cm	1	ks	3 938,00	3 938,00	21,00%	826,98	4 764,98
5.	39000000-2	HO-R 400 800 50:R 400 800 50.rektifikace v.5cm - 4 ks	4	sada	150,00	600,00	21,00%	126,00	726,00
6.	39000000-2	HO-1111:CALYPSO-židle synchr.+výšk.stav.podr.černá	1	ks	2 885,00	2 885,00	21,00%	605,85	3 490,85
7.	39000000-2	HO-03D2:TAURUS-židle konf.látka D2 černá	4	ks	630,00	2 520,00	21,00%	529,20	3 049,20
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	1 417,00	1 417,00	21,00%	297,57	1 714,57
	CELKEM					34 562,00		7 258,02	41 820,02

	List č. 3	Kladno - sociální centrum 3				0			
P. Č.	Kód CPV	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem dle počtu MJ	Sazba DPH	Výše DPH	Cena celkem dle počtu MJ vč. DPH
		Kanc. 220							
		BUK, podnož šedá							
1.	39000000-2	HO-FS 1400-RM 100:FS 1400 stůl pracovní rovný 140cm-RM 100 Třešeň	1	ks	4 858,00	4 858,00	21,00%	1 020,18	5 878,18
2.	39000000-2	HO-NA 800:NA 800 nadstavba stolová 80 cm	1	ks	625,00	625,00	21,00%	131,25	756,25
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	274,00	274,00	21,00%	57,54	331,54
		Kanc. 219 provedení BUK, podnož šedá USN							
2.	39000000-2	HO-FS 1400-RM 100:FS 1400 stůl pracovní rovný 140cm-RM 100	1	ks	4 858,00	4 858,00	21,00%	1 020,18	5 878,18
3.	39000000-2	HO-S 5 80 01:S 5 80 01 skříň šatní dvéřová 192/80cm	1	ks	4 744,00	4 744,00	21,00%	996,24	5 740,24
4.	39000000-2	HO-S 5 80 06:S 5 80 06 skříň policová dvéřová 192/80cm	4	ks	5 748,00	22 992,00	21,00%	4 828,32	27 820,32
5.	39000000-2	HO-K 24 C N:K 24 C N- kontejner 4 zásuvky. napříč 60	2	ks	4 090,00	8 180,00	21,00%	1 717,80	9 897,80
6.	39000000-2	HO-FS 1200-RM 100:FS 1200 stůl pracovní rovný 120cm-RM100	1	ks	4 602,00	4 602,00	21,00%	966,42	5 568,42
		AA-9999:Montáž a manipulace	1	ks	2 269,00	2 269,00	21,00%	476,49	2 745,49
		AA-9998:Doprava	1	ks	800,00	800,00	21,00%	168,00	968,00
						54 202,00		11 382,42	65 584,42
	CELKEM								

 kancelářský
nábytek
obchodní areál PERLA
Duchcovská 432, 415 03 Teplice

[illegible]

15